1

2022年４月 19日

各 位

会 社 名 名鉄運輸株式会社

代表者名 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号：9077）

問合せ先責任者 財務部長  山本 貴之

（TEL 052-935-5721）

（訂正）「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が 2022年４月 15日に公表しました「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関

するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下

線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所及び訂正内容

（１）訂正箇所

Ⅱ．単元株式数の定めの廃止について

（２）訂正内容

（訂正前）

２．廃止予定日

  2022年６月 14日

（訂正後）

２．廃止予定日

  2022年６月 16日

以 上